Протокол № 184/12
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

 «26» декабря 2013 г.

Повестка дня: Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Медведская Ю. Я.

Заместитель председателя комиссии:

Медведева И. В.

Члены комиссии:

Валь Ю.Г.

Новиков Д. Р.

Резник Н. Ю.

Иващенко Е.С.
Попова М.Ю.

Секретарь комиссии:

Мальцева К. В.

Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 23.07.2013 г. № 701.

На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 8 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.

Предмет закупки: Капитальный ремонт отмостки котельной ул. Мальцево, п. Краснознаменский, инвентарный №42798, по адресу: Московская область, Щёлковский район, п. Краснознаменский, ул. Мальцево, д. 30А, строение 1.

Решили: Заключить договор на капитальный ремонт отмостки котельной ул. Мальцево, п. Краснознаменский, инвентарный №42798, по адресу: Московская область, Щёлковский район, п. Краснознаменский, ул. Мальцево, д. 30А, строение 1, с ООО «МСУ-25».  Цена договора – 373 046 (Триста семьдесят три тысячи сорок шесть) рублей 27 копеек, в том числе НДС 18%  56  905 (пятьдесят шесть тысяч девятьсот пять) рублей 36 копеек.
Подписи:
	Председатель комиссии:

	Медведская Ю. Я.
Заместитель председателя комиссии:

Медведева И. В.

Члены комиссии:

Валь Ю.Г.
Новиков Д. Р.

Резник Н. Ю.

Иващенко Е.С.

Попова М.Ю.
Секретарь комиссии:

Мальцева К. В.